
Zarządzenie Nr 58/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 12 lipca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018  r.  Prawo  o  szkolnictwie  

wyższym  i  nauce (t.j. Dz.U. z  2021  r.,  poz.  478) oraz §7. ust. 2 i 3 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwalonego Uchwałą Nr 23/2021 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r.,  

w związku z Uchwałą nr 31/2021 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 5 lipca 2021 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o wprowadzeniu zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

 Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (tekst jednolity ogłoszony Zarządzeniem nr 93/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 6 października 2020 r.): 

 

1. §42. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Zadania, prawa, obowiązki i kompetencje Dziekana Wydziału, Prodziekana Wydziału 

oraz Kierownika Katedry określa Statut i Regulamin Studiów." 

2. W §42. po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: 

"3. Na wniosek Kierownika Katedry Rektor może powołać Zastępcę Kierownika Katedry. 

Rektor powołuje Zastępcę Kierownika Katedry na czas określony do czterech lat, lecz nie 

dłużej niż do 31 sierpnia roku, w którym upływa kadencja Rektora. Szczegółowy zakres 

zadań Zastępcy Kierownika Katedry określa Kierownik Katedry." 

 
 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2021 r. 

 

 
 

      dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

       Rektor PWSZ w Tarnowie 

 

 


